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電気亜鉛めっき

62 7 1 7

100

450

410

30

50

1
.
2

1
0

102

6
2

真鍋 星野

1:5，1:2

蓋フレーム（ＳＵＳ３０４）

枠（ＳＵＳ３０４）

アンカー（ＳＰＨＣ）

モルタル止め

クッション材

軟質ポリ塩化ビニル

ＳＵＳ３０４

補強材（ＳＵＳ３０４）

フロアーハッチ　充填用（充填深さ：23mm）　屋内外用　一般形
ステンレス製　把手ロック式　ＭＳＥＳ－Ｍ－４５０

蓋プレート（ＳＵＳ３０４）
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